
Decyzja Nr 48/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Decyzji 38/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Dydaktycznej  

na okres do 31 sierpnia 2024 roku 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu UKSW oraz § 19 ust. 2 i 5 Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 

r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W § 1 Decyzji Nr 38/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 września 2022 roku skreśla się: 

„dr hab. Beata Garlej, prof. ucz. – przewodnicząca”; „dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk, prof. 

ucz.” 

 

§ 2 

 

W § 1 Decyzji Nr 38/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 września 2022 roku dodaje się: 

„dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz – przewodnicząca”; „dr hab. Beata Garlej, prof. 

ucz.” 

   

§ 3 

 

W § 2 ust.1 Decyzji Nr 38/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 września 2022 roku skreśla się: „dr 

hab. Beata Spieralska-Kasprzyk”. 

 

§ 4 
 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

               Dziekan  

      

        dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


